平成２９年１月吉日

佐渡地区所属

ＪＢＡ公認Ｃ・Ｄ・Ｅ級審判員 各位

昇格希望審判員 各位

 (一財)新潟県バスケットボール協会

審 判 委 員 長 大倉 守正

佐渡地区審判長 鈴木 健之

平成２８年度佐渡地区審判講習会のご案内

 日頃から審判活動にご協力いただき、心から感謝申し上げます。

 下記のとおり佐渡地区の審判講習会を行います。この講習会は、来年度の更新に受講必須の講習会で

すので、お忙しい中恐縮ですが、いずれか１日は受講されるようお願い申し上げます。

記

１．日程・会場

 ①平成 29 年 1 月 28 日(土)／29 日(日) サンテラ佐渡スーパーアリーナ

  佐渡市中学校新人バスケットボール大会を使用しての実技講習

 ②平成 29 年 2 月 18 日(土)／19 日(日) 両津総合体育館・両津中学校

  真野・両津中学校親善バスケットボール大会を使用しての実技講習

 ③平成 29 年 2 月 25 日(土)／26 日(日) 両津小学校(予定)

  ミニバス選抜交流会を使用しての実技講習

２．申込方法

  上記の日程から受講可能な日時を選び、下記担当者までお知らせください。大会運営を優先するた

め、受講日時を調整させていただく場合があります。

３．注意事項

 ◇今年度改正されたＪＢＡ審判 新ライセンス制度により、審判ライセンス取得者は、審判資質の維

持・向上を図るため、実技講習または講義を受講する必要があります。

 ◇資格の有効期間内に講習会を受講しなかった場合、翌年度は更新できません。

 ◇10～11 月中に行った審判講習会を受講した方は、来年度の更新条件を満たしたものとします。

 ◇現在お持ちの資格からの昇格を希望する方は、下記までご連絡ください。

４．申込み先／問合せ先

 佐渡地区委員 菊地大輔 T E L:090-4541-7575 E-mail:sadobb.kikuchi@gmail.com